



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0390/2023 de 03/02/2023

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA EVENTOS DO CAPS

Abertura das Propostas: 28/06/2023, às 10:00hs - Homologação: 28/06/2023 - Previsão Publicação: 29/06/2023

Setor: 1 Sec. Saúde - CAPS

Dot.: N.º 1801.1030300562.238-3390.32.00-17010000

Firma: 1 RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|-----------------------|--|------|-------|------------|-----------------|
| 01 | REFEIÇÃO CARDÁPIO: ARROZ, FRITAS, SALADA COM ALFACE, TOMATE E PALMITO, STROGONOF (CARNE BOVINA). EM SELF SERVICE | UNID | 80 | 21,00 | 1.680,00 |
| 02 | REFRIGERANTE -SABOR COLA, GARRAFA PET CAPACIDADE 2 LITROS | UNID | 30 | 4,75 | 142,50 |
| 03 | REFRIGERANTE - SABOR GUARANÁ, GARRAFA PET CAPACIDADE 2 LITROS | UNID | 30 | 4,69 | 140,70 |
| 05 | SORVETE - SABORES: MORANGO, CREME, ABACAXI, NAPOLITANO E FLOCOS, EM POTE DE 02 LITROS PARA CADA SABOR. | Pote | 20 | 24,36 | 487,20 |
| 06 | AGUA MINERAL SEM GÁS, GARRAFA DE 500 ML | UNID | 60 | 0,83 | 49,80 |
| 08 | BOMBOM - PACOTE DE 01 KG | PCT | 12 | 43,97 | 527,64 |
| 09 | SALGADINHO FRITO, TIPO COXINHA, TAMANHO PEQUENO PARA FESTAS | UNID | 1.200 | 0,90 | 1.080,00 |
| 10 | SALGADINHO FRITO, TIPO ENROLADINHO DE SALSICHA, TAMANHO PEQUENO PARA FESTAS | UNID | 1.200 | 0,95 | 1.140,00 |
| 11 | SALGADINHO FRITO, TIPO BOLINHA DE QUEIJO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTAS | UNID | 1.200 | 0,90 | 1.080,00 |
| 12 | SALGADINHO FRITO, TIPO QUEIJO E PRESUNTO, TAMANHO PEQUENO PARA FESTAS | UNID | 1.200 | 0,95 | 1.140,00 |
| 13 | SALGADINHO FRITO, TIPO QUIBE, TAMANHO PEQUENO PARA FESTAS | UNID | 1.200 | 0,95 | 1.140,00 |
| Total >> | | | | | 8.607,84 |

Setor: 1 Sec. Saúde - CAPS

Dot.: N.º 1801.1030300562.238-3390.32.00-17010000

Firma: 2 ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA

CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438

End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS N.º : 383 - DUAS BARRAS - RJ

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|-----------------------|---|------|-------|------------|---------------|
| 04 | REFRIGERANTE - SABOR GUARANÁ DIET , GARRAFA PET CAPACIDADE 2 LITROS | UNID | 15 | 6,67 | 100,05 |
| Total >> | | | | | 100,05 |

Setor: 1 Sec. Saúde - CAPS

Dot.: N.º 1801.1030300562.238-3390.32.00-17010000

Firma: 3 LEACIR FERREIRA JUNIOR

CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118

End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE - N SENHORA DE LOURDES - SUMIDOURO - RJ

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|-----------------------|---|------|-------|------------|-----------------|
| 07 | BOLO CONFEITADO E RECHEADO TAMANHO PARA DOIS TABULEIROS CADA BOLO: MEDIDAS DO TABULEIRO - 45CM X 35 CM CADA TABULEIRO, 06 KG CADA BOLO | UNID | 12 | 390,06 | 4.680,72 |
| Total >> | | | | | 4.680,72 |

- Os itens do objeto do presente termo de referência serão recebidos em remessa parcelada de acordo com a necessidade dos setores e requerido pelo responsável por cada departamento que realizarão cronograma de entrega com a(s) firma(s) vencedora(s), após recebimento da nota de empenho.

- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 056/2023, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo contrato: Entrega Imediata após solicitação.